[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2022    №  433/41
г. Орехово-Зуево

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче
из собственности Московской области в муниципальную собственность
Орехово-Зуевского городского округа Московской области (объекты движимого имущества, расположенные по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Гагарина, д.45)
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче
из собственности Московской области в муниципальную собственность
Орехово-Зуевского городского округа Московской области (объекты движимого имущества, расположенные по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Гагарина, д.45)
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании обращения Министерства имущественных отношений Московской области от 14.02.2022 №15ИСХ-3436, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение в Министерство имущественных отношений Московской области.
3.Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина
Разослано: дело, Заголовацкому Р.В., Министерству имущественных отношений Московской области, Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области – 3 экз.

Исп. Е. М. Миронова
8 (496) 4131064 доб.2011
Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа Московской области

от 24.03.2022    №  433/41
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области
в муниципальную собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области
(объекты движимого имущества, расположенные по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Гагарина, д.45)
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Государственное казенное учреждение социального обслуживания Московской области Семейный центр помощи семье и детям «Семья и дом»
	142603, Московская область, г.о. Орехово-Зуевский,

г. Орехово-Зуево,

 ул. Стаханова, д. 32,

К. А, КОМ. 1

ИНН 5034082579

	Контрольно-пропускной пункт
	142603, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Гагарина, д.45
	Инвентарный номер: 110112000000683;
количество: 1 штука

	ЗАБОР

	Инвентарный номер: 110132000000715;
количество: 1 штука

	Устройство ворот автоматических

	Инвентарный номер: 110112000000677;
количество: 1 штука

	Беседка металлическая

	Инвентарный номер: 110133000000423;
количество: 1 штука

	Беседка

	Инвентарный номер: 110103000009;
количество: 1 штука

	Металлодетектор Монопанель ПРОФИ 1

	Инвентарный номер: 110134000000704; количество: 1 штука

	Турникет трипод

	Инвентарный номер: 110136000000703;
количество: 1 штука

	Карусель с каркасом

	Инвентарный номер: 110136000000562;
количество: 1 штука

	Качели на стойках двойные

	Инвентарный номер: 110136000000563;
количество: 1 штука

	Качалка на пружине 2-х местная «Джип» с каркасом зеленый

	Инвентарный номер: 110136000000564;
количество: 1 штука

	Качалка-балансир средняя

	Инвентарный номер: 110136000000565;
количество: 1 штука

	Горка Н площадки = 1,5м

	Инвентарный номер: 110136000000566;
количество: 1 штука

	Счеты на столбах

	Инвентарный номер: 110136000000567;
количество: 1 штука

	Домик-беседка

	Инвентарный номер: 110136000000568;
количество: 1 штука

	Детский игровой комплекс

	Инвентарный номер: 110136000000569;
количество: 1 штука

	Скамейка детская на металлических ножках «Крокодил»

	Инвентарный номер: 110136000000570;
количество: 1 штука

	Детский спортивный городок

	Инвентарный номер: 110136000000343;
количество: 1 штука

	Сушилка для рук

	Инвентарный номер: 110136000000665;
количество: 1 штука

	Смеситель для умывальника с локтевой рукояткой

	Инвентарный номер: 110136000000661;
количество: 1 штука

	Душевой поддон без борта

	Инвентарный номер: 110136000000660;
количество: 1 штука

	Раковина для инвалидов

	Инвентарный номер: 110136000000659;
количество: 1 штука

	Унитаз для людей с ограниченными возможностями

	Инвентарный номер: 110136000000658;
количество: 1 штука

	Приемник с ж/к индикатором Сп

	Инвентарный номер: 110136000000654;
количество: 1 штука

	Металлический пандус с алюминиевой рифленой поверхностью 10,8п/м

	Инвентарный номер: 110138000000644;
количество: 1 штука

	Ограждение пандуса с двойным поручнем (0,9 м и 0,7 м) из нержавеющей полированной стали 22,8п/м

	Инвентарный номер: 110138000000645;
количество: 1 штука

	Пандус перекатной

	Инвентарный номер: 110138000000646;
количество: 1 штука

	Информационная тактильная табличка 500х600 мм (с применением дублирования шрифтом Брайля)

	Инвентарный номер: 110138000000647;
количество: 1 штука

	Откидной поручень на стойке (крепление к полу) для санузла

	Инвентарный номер: 110138000000663/2;
количество: 1 штука

	Откидной поручень на стойке (крепление к полу) для санузла

	Инвентарный номер: 110138000000663/1;
количество: 1 штука

	Опорный поручень из полированной нержавеющей стали для раковины

	Инвентарный номер: 110138000000662;
количество: 1 штука

	Информационная тактильная мнемосхема (настенное крепление) 600х800 мм

	Инвентарный номер: 110138000000657;
количество: 1 штука

	Перила для входной группы, нержавеющая сталь

	Инвентарный номер: 110138000000656;
количество: 1 штука

	Кнопка вызова с выносным светозвуковым извещателем Ау

	Инвентарный номер: 110138000000653;
количество: 1 штука

	План эвакуации фотолюминесцентный 600*400

	Инвентарный номер: 110136000000679/1,

110136000000679/2,

110136000000679/3,

110136000000679/4;
количество: 4 штуки

	Держатель для костылей и тростей (комплект из 2 шт.)

	Инвентарный номер: 110138000000664;
количество: 1 штука

	Ретранслятор Рр

	Инвентарный номер: 110136000000664;
количество: 1 штука

	Алюминиевый профиль с двумя желтыми контрастными вставками

	Инвентарный номер: 110136000000655;
количество: 1 штука

	Кнопка вызова антивандальная Аа

	Инвентарный номер: 110138000000651;
количество: 1 штука

	Тактильная пластиковая пиктограмма «Доступность для инвалидов всех категорий» 200х200мм

	Инвентарный номер: 110138000000652;
количество: 1 штука

	Тактильная пластиковая пиктограмма «Вход» 100х100 мм

	Инвентарный номер: 110138000000648;
количество: 1 штука

	Тактильная пластиковая пиктограмма «Вход» 200*200 мм

	Инвентарный номер: 110138000000649;
количество: 1 штука

	Тактильная пластиковая пиктограмма «Выход» 100х100 мм

	Инвентарный номер: 110138000000667/1,

110138000000667/2;
количество: 2 штуки

	Тактильная пластиковая пиктограмма «Кнопка вызова помощи» 200х200 мм

	Инвентарный номер: 110138000000650;
количество: 1 штука

	Тактильная пластиковая пиктограмма «Направление движения» 100х100 мм

	Инвентарный номер: 110138000000666/1,

110138000000666/2,

110138000000666/3,

110138000000666/4,

110138000000666/5;
количество: 5 штук

	ШПК-310 НЗБ

	Инвентарный номер: 11010600000225/1,

11010600000225/2,

11010600000225/3,

11010600000225/4;
количество: 4 штуки

	Рукав пожарный «Универсал» 51 мм

	Инвентарный номер: 11010600000223/1,

11010600000223/2,

11010600000223/3,

11010600000223/4;
количество: 4 штуки